Speisekarte

Currptwurst m. Jfritten
Reibekuchen mit Apfelmus

Jflammkuchen
mit Speck und Zwiebeln

PBratkartoffeln mit Ei

Gebackener Camembert mit
Preigelbeeren, Toastbrot und Butter

Wiener Schnitsel
mit Fritten und Salat

Jager Schnitsel
mit Fritten und Salat

Zigeuner Schnitsel
mit Fritten und Salat

Alle Preise beinhalten das Bedienungsgeld und die gesetzliche Mehrwertsteuer.




Getrankekarte

Gilven Kolsch

Schofferhofer Befeweizen (Flasche)
Jeber Alkobolfrei (Fflasche)
Ffapbrause

Preipoein - Rotioein
Preipweinschorle
Sekt - Piccolo

Sekt - ar. Flasche

Coca Cola 0. Coca Cola Light
Ifanta

Sprite

Sanaqrita

Malsbier

Mineralwasser (Flasche)
Apfelsaftschorle

Orangensaft

Egpresso

Latte Macchiato
Cappuccino

Tasgge Raffee oder Tee
Wee mit Rum

Grog

2,20
2,40
2,40
1,80
3,50
2,50

Alle Preise beinhalten das Bedienungsgeld und die gesetzliche Mehrwertsteuer.




Spirituogsenkarte

Korn

Obstler 21l
Bismarck 21l
Ifernet Branca 2 ¢l
Yagermeister 2 ¢l
Bailey 2 ¢l
Schierker 2l
Buso 2 ¢l
Genever 21l
Xuxu 21l
Sambuca 21l
Kummerling 2l
Underberg 2l
Schierker JFeuerstein 2l
Ramaszotti 2l
Mariacron 21l
Yodka 21l
Malteser 21l
Chersbusch 2l
Linie Jubilaums - Aquabit 2 ¢l
Pilliams Christ Birne 2 ¢l
Kirschwasser 2l
Grappa 2l

1,30
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
2,00
2,00
2,00
2,00
2,20
2,40
2,40
2,40
2,80

Alle Preise beinhalten das Bedienungsgeld und die gesetzliche Mehrwertsteuer.




